PÁGINA   3Nº 212, segunda-feira, 6 de novembro de 2006 Diário Oficial do Distrito Federal

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 03 de novembro de 2006.
118° da República e 47° de Brasília

MARIA DE LOURDES ABADIA

COMPARQUES
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PARQUES E UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

PARQUE URBANO BOSQUE DOS EUCALÍPTOS
KR 1.0006837

DECRETO Nº 27.372, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2006.
Extingue e cria Cargos que especifica, e dá outras providências.
A GOVERNADORA DO DISTRITO FEDERAL, no uso das atribuições que lhe confere o
artigo 100, incisos VII e XXVI, da Lei Orgânica do Distrito Federal, combinado com o artigo
3º, da Lei nº 2.299, de 21 de janeiro de 1999, DECRETA:
Art. 1º - Ficam extintos os seguintes Cargos em Comissão:
I – 01 (um) Cargo em Comissão, Símbolo DFA-12, de Assessor do Centro de Assistência
Judiciária do Distrito Federal - CEAJUR;
II- 01 (um) Cargo em Comissão, Símbolo DFA-05, de Assistente da Assessoria do Gabinete
da Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal.
Art. 2° - Fica criado, sem aumento de despesa, 01 (um) Cargo em Comissão, Símbolo DFA-
14, de Assessor do Gabinete do Diretor-Geral do Centro de Assistência Judiciária do Distri-
to Federal - CEAJUR.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação
Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 03 de novembro de 2006.
118º da República e 47º de Brasília
MARIA DE LOURDES ABADIA

SECRETARIA DE ESTADO DE
GESTÃO ADMINISTRATIVA

INSTITUTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE DOS
SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

3ª REUNIÃO ORDINÁRIA
RESOLUÇÃO Nº 03, DE 11 DE OUTUBRO DE 2006.

O PLENÁRIO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO DE ASSIS-
TÊNCIA À SAÚDE DOS SERVIDORES DO DISTRITO FEDERAL – INAS, no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 3º, inciso I, de seu Regimento Interno, aprovado pelo
Decreto nº 17.116, de 24 de agosto de 2006, por voto da maioria, resolve:
Art. 1º Estabelecer os critérios de contribuição dos beneficiários optantes pelo Plano de
Assistência Suplementar à Saúde – GDF-SAÚDE-DF, instituído pela Lei nº 3.831, de 14 de
março de 2006, com mais de um vínculo empregatício:
I – a contribuição dos detentores de mais de um vínculo empregatício dar-se-á sobre a maior
remuneração; e
II – a contribuição de ocupantes de cargo efetivo e cargo comissionado dar-se-á sobre o
somatório da remuneração, até o limite de R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais).
Art. 2º A contribuição dos beneficiários aposentados e pensionistas observará as regras do
artigo 1º.
Art. 3º Publique-se.

Brasília, 11 de outubro de 2006.
MARIA CECÍLIA LANDIM - Presidente

EDSON KAZUSHIGUE TERAMATSU - RICARDO FAVA CORSATTO - EDILSON
FELIPE VASCONCELOS - JOSÉLIA PRÁÇA DE MEDEIROS - WALMIR PEREIRA
DOS SANTOS - MARIA JOSÉ CORREIA BARRETO - CÁSSIO ALVES DE MOURA -
MARCIO ROBERTO CIRINO DE PAIVA.

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

SUBSECRETARIA DA RECEITA

EXTRATO DO TERMO DE ACORDO DE REGIME ESPECIAL Nº 72/2006
– SUREC/SEF (Processo 00040.007.537/2006)

O DISTRITO FEDERAL por intermédio da SUBSECRETARIA DA RECEITA, DA SE-
CRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DO DISTRITO FEDERAL, doravante denomi-
nada SUBSECRETARIA, neste ato representado pela Subsecretária da Receita do Distrito
Federal, com fulcro na Lei nº 1.254, de 08 de novembro de 1996, e no exercício de sua
competência prevista pelo artigo 81 do Decreto nº 16.106, de 30 de novembro de 1994,
resolve: FIRMAR o presente TERMO DE ACORDO DE REGIME ESPECIAL com a
empresa JJM PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, doravante denominada ACORDAN-
TE, estabelecida na AV. CENTRAL COMERCIAL, LT. 1315, LJ. 07 – NÚCLEO BAN-
DEIRANTE - DF, inscrita no CF/DF 07.466850/001-10 e no CNPJ/MF 07.408.301/0001-
06, neste ato representado pela sua sócia administradora Miramar Corrêa de Oliveira,
portadora da Cédula de Identidade nº 2.002.048 SSP-GO, inscrita no CPF/MF 548.586.661-
15, que entrará em vigor e produzirá efeitos a partir da data de assinatura do Termo, com
duração até 31 de dezembro de 2014, ficando a ACORDANTE autorizada a utilizar o

maria.leonor
Aceito

	DOSeç_03.eps